令和 5 年 6 月 21 日
支部長各位

（一財）千葉県剣道連盟 居合道部
                          部 長  大倉 優

第３０回東京都女子居合道大会のお知らせ
（令和５年９月２４日(日)、於: 東京武道館）

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より千葉県居合道部の活動に、ご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、標記大会の要項、申込書等を、お送りいたします。 千葉県大会の翌日という日程

ではありますが、会員の皆様にお知らせいたき、多くの方が参加されますよう、ご配慮を宜

しくお願い申し上げます。

記

第３０回東京都女子居合道大会申込みについて

   (1)申込期日  要項ご確認の上、７月１7日(月) 事務局必着で
   (2)申込み方法
    案内ご確認の上、支部で取りまとめ、千葉県居合道部事務局へ。
          ＊参加者名等のデータを申込書に入力してください。
      *メールに添付の場合 pdf に変換せずエクセルでお願いします。（郵送の場合

も併せてメールに添付してお送りいただけると大変助かります。）
*全項目加工せずカーソルの位置に入力してください。

          ＊参加費、一人 3000 円は申込と同時に事務局宛て現金書留か銀行振込で。
     （みずほ銀行 稲毛支店 普３３６－４４３３９９８）

(3)参加者は「確認票」をダウンロードし、当日受付で提出してください。

以上